pISTRICT

Nouvelle Adresse District :

District Aveyron Football
Complexe de la Roque

COMMISSION TECHNIQUE
Catégorie U.7 - Saison 2020 /2021

SECTEUR :SUD

12850 Onet le Chateau
Responsable de secteur :
EQUIPES EDUCATEURS
_ R Resp. ecole
CLUBS u7 Insc."pt'ons NOMS Prénoms Email Fixes Portables de foot(E) Diplomes
Equipe et stades(S)
AGUESSAC 1 Codomier Bruno b.codomier@orange.fr 06 76 04 31 67
LARZAC VALLEES 2 Sablayrolles Charly charly.sablayrolles@yahoo.fr 06774318 22 E modules U11 U13
MILLAU 3 Liot Magali liotmagali@gmail fr 06 08 64 1172
Commayras Gregory gregory.commayras@orange.fr 0607448602 | E/S

JS RANCE ET ROUGIER 2 Menras Adrien menrasadrien@gmail.com 06 09 61 4557

Chauchard Pierre pierre_chauchard@orange.fr 0677249224

SOURCES DE L'AVEYRON 2 Fage Nicolas nicolas fages@wurth.fr 0617156941

ST AFFRIQUE 1 Douziech Gregory gregory.douziech@sevigne-tp.com 07 87126342

ST GEORGES/ST ROME 1 Espitalier Jean Pierre espitalier.jp@free.fr 06 2592 15 01 BEES 1°

ST LAURENT / LA CAN. 1 Juin Jean-Claude jc.juin@orange.fr 0672233034
TOURNEMIRE/ROQUE. X X X X X X X
CREISSELS X X X X X X X
SAUCLIERES X X X X X X X
VABRE L'ABBAYE X X X X X X X

* Reporté 13

Matin : Accueil a 9 h 30 pour un début a 10 h 00

Aprés Midi : Accueil a 13 h 30 pour un début a 14 h 00

2attente de confirmation du club

Dates Actions Club organisateur | Lieux |  Horaires DATE de REPORT de Plateau
03/10/2020 JR JOURNEE DE RENTRE (2020 modifiée, interne dans chaque club)
10/10/2020 Plateau 1 RANCE ROUGIER stade de Camareés 14:00
11/11/2020 Noél des Footeux *k*k* NOEL des FOOTEUX % % % %

28/11/2020 Plateau 2 SOURCES DE L'AVEYRON

12/12/2020 Plateau 3 AGUESSAC

09/01/2021 Plateau 4 MILLAU stade de la Maladrerie-Katona 10:00
30/01/2021 Plateau 5 ST AFFRIQUE

13/03/2021 Plateau 6 ST LAURENT / LA CAN.

27/03/2021 Plateau 7 ST GEORGES/ST ROME stade de St Georges 14:00
17/04/2021 Plateau 8 LARZAC VALLEES

30/05/2021 JN JOURNEE NATIONALE

05/06/2021 Plateau 9 AGUESSAC

derniére modification : 02/10/2020




